11

manifesta
remissiora

et in prudentia
circa seipos

¶ Hic dicitur ponit actus et quod opera ipsi prudenti annexa. Volens ergo
prudens occurrere non debet. ut dicitur in precedentibus. Sed actus in se po-
sitos diligenter de se pleque et exercere. videlicet quod tardar negligenter festinant
impleat. Difficilia expediat res. ut clare in se. Et illorum acuum subuigie
rone ibi. **S**at ei res. Volensque prudentis primum est quod sciat quod est quod
via aliquid operi aggrediendum est modo facili. Singula prout consilia considerando. ex
apertis ignota ex minimis ardua ex primis longinquas. et ex publicis tota elucidat

*actus prudentie
circa sermone aliorum*

¶ Non te moueat dicentium. autem. nec quis dicat. sed quod dicat
attende. Non enim ut multum. sed quibus placeas cogita. Ad que
quod inuenire possis. Ad discere quod scire potes. Ad optare
quod coram bonis et honestis optari potest. Nec te altiori rei
applices. in qua stare tibi tremendum sit. et descendere cauendum.

¶ Postquam Seneca in foribus dixit quod prudens debet se habere in pro-
prios sermonibus et cogitationibus. futurorum premeditationibus. preteritorum rector
dantibus. Hic dicitur de eorum quod prudens se habere debet ad aliorum similes
seque fide et credulitate adhibendo. Et post se officia in se ulla prudentis
primum est quod homo prudens non credulitate adhibet simoni principaliter ex
famositate ipsi loquatur. Sed ex veritate sermonis quod profert. Et tunc auctor
est autem. Non est credendum considerandum quod quis loquitur sed illud quod quis sentiat
Sed est quod prudens de quere ea que habet per se non illa que non. Et atque potes
id tenta opis ne possidere preest. Succubar labor et frustra tentata relin-
quas. Nullum absurdum est in quere quod haberi non potest. Ideo accipiendum est
et tunc est quod potest haberi. Tertium quod prudens cogitat quod placeat aliquid bonis non
multis. Vnde si fuerit que placeat credo. quod non modo viuat. Quartum quod prudens in-
uestigat illa scire que licita sunt ad sciendum. Et dicitur ai eana dei celum in-
rere quod sit. Non sis mortalis que se mortalia cura. Quis quod prudens homo
debet optare et vilia et bona. Iuxta dicitur aristotelis in de regimine prin-
cipum. Dicitur cogitationes bonas tuas in bonum. Tertium quod prudens homo
non debet se et altare ultra honore que dignum non est. nec applicare negotio
cui satis facere non potest. Ne enim se ad illo recedat a dignitate. Alanus. Et rhor
lute ramat non firme stat imo. Non ramis facti coram ut teta noto.